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При заказах указывайте артикульный номер

Глубина короба 60 мм, высота короба 210 мм, монтаж электроустановочных из-
делий
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Заглушка

белоснежный 210 60
кремовый 210 60
светло-серый 210 60
серый камень 210 60

Тип
WDK HE60210RW
WDK HE60210CW
WDK HE60210LGR
WDK HE60210GR

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Раз-
мер 
b
мм

Уп.
Шт.
10
10
10
10

Вес
кг/100 шт.
5,400
5,400
5,400
5,400

Арт.-№
6193358
6162851
6183867
6022561

Заглушка для кабельного короба WDK.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.


